79RA: DI

- Nunc tua frondosis retia tende iugis; (Rem.202)
- Aut pauidos terre uaria formidine ceruos, (Rem.203)
- Aut cadat aduersa cuspide fossus aper. (Rem.204)
- Sunt fora, sunt leges, sunt quos tueris amici: (Rem.151)
5. Uade per urbane splendida castra toge. (Rem.152)
- Sed tu sanguinei iuuenilia munera martis (Rem.153)
- Suscipe: deliciae iam tibi terga dabunt. (Rem.154)
- Ecce fugax parthus, magni noua causa triumphii, (Rem.155)
- Iam uidet in campis cesaris arma suis. (Rem.156)
10. Uince cupidineas pariter parthique sagittas (Rem.157)
- Et referunt ad patrias bina trophea domos.* (Rem.158)
- Aspice tondentes fertile gramen oues.** (Rem.178)
- Ecce, petunt rupes preruptaque saxa capelle: (Rem.179)
- Et referunt hedis ubera plena suis. (Rem.180)
15. Pastor inequali moduletur carmen auena,* (Rem.181)
- Nec desint comites, sedula turba, canes. (Rem.182)
- Letius con studium, studium tamen, alite capta (Rem.207)
- Aut lino aut calamis premia parua sequi, (Rem.208)
- Uel, que piscis edax auido male deuoret ore,** (Rem.209)

79RB: VS.

- Mentibus infirmis causa pusilla nocet.* (Rem.730)
- Ut, pene extinctum cinerem si sulphure tangas, (Rem.731)
- Uiuit et e minimo maximus ignis erit, (Rem.732)
- Eneruant animos cithare cantusque lireque* (Rem.753)
5. Et uox et numeris brachia mota suis. (Rem.754)
- Blandicias pariter risus et mollia uerba.* (Rem.755)
- Sanus ut euadas sollicite refuge.* (Rem.756)
- Ut corpus redimas, ferrum patieris et ignes, (Rem.229)
- Arida nec sitiens ora lauabis aqua: (Rem.230)
10. Ut ualeas animo, quicquam tolerare negabis? (Rem.231)
- At precium pars hec corpore maius habet. (Rem.232)
- Leniter, ex merito quicquid patiare, ferendum est; (Her.5.7)
- Que uenit indigne pena dolenda uenit. (Her.5.10)
- Hectora quis nosset, felix si troia fuisset? (Tr.4.3.75)
15. Publica uirtutis per mala facta uia est. (Tr.4.3.76)
- Que latet inque bonis cessat non cognita rebus, (Tr.4.3.79)
- Apparet uirtus arguiturque malis. (Tr.4.3.80)
- Tempore ruricole patiens fit taurus aratro, (Tr.4.6.1)
- Prebet et in curuo colla premenda iugo; (Tr.4.6.2.)

20. *Abdere supremis ora recurua cibis.*(Rem.210)*
Si legis aut scribis fugit hic inuisa uoluptas, (Medieval verse)*
Cum te finitimis hostis circumsonat armis (cont.)
Dextra manus calamum teneat, tabulasque sinistra, (cont.)
Uerba soluta moris uel metri lege ligata, (cont.)
25. *Scribere, corrigere, studio fallente laborem, (cont.)*
Curas euincit, et perdomat ignea tela, (cont.)
Est aliquid uigiles cartis inpendere noctes, (cont.)
Continuare dies, pallere fameque siti que (cont.)
Non bene conueniunt nec in una sede morantur (cont.)
30. *Hec opera, atque uenus, refugit nec perstat in istis. (cont.)*
Dura aliquis precepta uocet mea; dura fatemur (Rem.225)
Esse, sed ut ualeas multa dolenda ferēs. (Rem.226)
Sepe bibi sucos quamuis inuitus amarus (Rem.227)
Eger, et oranti mensa negata mihi est. (Rem.228)
35. *Sed tum est artis tristissima ianua nostre, (Rem.233)*
Et labor est summus tempora prima pati. (Rem.234)
Aspicias ut pressos curuent iuga prima iuencos (Rem.235)*
Et noua uelocem cingula ledit equum? (Rem.236)
De qua temptaris rem uita sepe uidere. (?)

20. *Tempore paret equus lentis animosus habenis, (Tr.4.6.3)*
Et placido duros accipit ore lupos; (Tr.4.6.4)
Tempore penorum conpescitur ira leonum, (Tr.4.6.5)
Nec feritas animo, que fuit ante, manet; (Tr.4.6.6)
Queque sui iussis obtemperat inda magistri (Tr.4.6.7)
25. *Belua, seruicium tempore uicta subit. (Tr.4.6.8)*
Hoc dentem terram tenuat semouentis aratri,(Tr.4.6.13)*
Hoc rigidos silices, hoc adamanta terit; (Tr.4.6.14)
Hoc etiam suas paulatim mitigat iras, (Tr.4.6.15)
Hoc minuit luctus mesta que corda leuat. (Tr.4.6.16)
30. *Scilicet aduersis probitas exercita rebus (Tr.5.5.49)*
Tristi materiam tempore laudis habet. (Tr.5.5.50)
Esse bonum facile est, ubi, quod uetat esse, remotum est, (Tr.5.14.25)
Cum deus intonuit, non se subducere nimbo, (Tr.5.14.27)
Id demum est pietas et socialis amor. (Tr.5.14.28)
35. *Rara quidem est uirtus, quam non fortuna gubernet, (Tr.5.14.29)*
Que maneat stabili, cum fugit ipsa, pede.(Tr.5.14.30)
Siqua tamen precii sibi merces ipsa petiti est,(Tr.5.14.31)*
Tristibus in rebus ardua semper adest,(Tr.5.14.32)*
Uiue sine inuidia, mollesque inglorius annos (Tr.3.4a.43)

79VA: O.

Exige, amicicias *et tibi iunge pares*, (Tr.3.4a.44)

Crede *mihi*, bene quod latuit bene uixit, et intra (Tr.3.4a.25)

Fortunam debet *quisque manere suam*. (Tr.3.4.26)

Usibus edocto si *quicquam manere suam*,*(Tr.3.4a.3)

5. Uive *tibi et longe nomina magna fuge*. (Tr.3.4a.4)

Uive *tibi*, quantumque potes *prelustria uita*: (Tr.3.4a.5)

Effugit *hybernas demissa antempna procellas*, (Tr.3.4a.9)

Lataque plus paruis *uela timoris habent*. (Tr.3.4a.10)

Omnia *queque adeo possunt afferre pudorem*, (Tr.3.6.31)

10. Illa tegi *ceca condita nocte decet*. (Tr.3.6.32)

Ut desint *uires, tamen est laudanda uoluntas*: (Pont.3.4.79)

Hac ego *contentum suspicor esse deum*. (Pont.3.4.80)

Hec *facit ut ueniat pauper quoque gratus ad aram*, (Pont.3.4.81)

Et placeat ceso non minus agna boue. (Pont.3.4.82)

15. Sed qui, *quam potuit, dat maxima, gratus abunde est*, (Pont.4.8.37)

Et finem pietas contigit illa suum. (Pont.4.8.38)

Regia, crede mihi, res est succurrere lapsis, (Pont.2.9.11)

Conuenit *in tanto, quantus es ipse, uiro*. (Pont.2.9.12)

Fortunam *deceat hec istam: que maxima cum sit*, (Pont.2.9.13)

79VB: VI.

Et *melius nulla queritur arte fauor*. (Pont.2.9.40)

Uana prius *gelido desint absinthia ponto*, (Tr.5.13.21)

Et *careat dulci trinacris ybra thimo*, (Tr.5.13.22)

Immemorem quam te quisquam conuincat amici. (Tr.5.13.23)

5. Nam prius *incipient turre uitare columbe*, (Pont.1.6.51)

Antra fere, pecudes gramina, mergus aquas, (Pont.1.6.52)

Quam male se prestat ueteri uir fidus amico.*(Pont.1.6.53)

Rem facis, afflictum non aduersatus amicum, (Pont.2.3.5)

V *Qua non est euo rarior ulla tuo*. (Pont.2.3.6)

10. Sponte sua *probitas officiumque uenit*.*(Pont.2.3.34)

VI *Iudice te mercede caret perseque petenda est* (Pont.2.3.35)

Externis uirtus incommitata bonis. (Pont.2.3.36)

Turpe putas abici, quia sit miserandus, amicum, (Pont.2.3.37)

Quodque sit infelix, desinere esse tuum. (Pont.2.3.38)

15. *Mitius est lasso digitum supponere mento*, (Pont.2.3.39)

Mergere quam liquidis ora natantis aquis. (Pont.2.3.40)

VII *Cerne quid eacides post mortem prestat amico*: (Pont.2.3.41)

Instar et hanc uitam mortis habere puta. (Pont.2.3.42)

Perithoum teseus stigas comitauit ad undas: (Pont.2.3.43)

VIII

20. *Esse posset animo uix tamen equa tuo. (Pont.2.9.14)*
Conspicitur numquam meliore potentia causa, (Pont.2.9.15)
Quam quociens uanas non sinit esse preces. (Pont.2.9.16)
Hoc nitor iste tui generis desiderat, hoc est (Pont.2.9.17)
A superis orte nobilitatis opus. (Pont.2.9.18)
25. *Hoc tecum commune diis, quod utrique rogati (Pont.2.9.21)*
Supplicibus uestris ferre soletis opem. (Pont.2.9.22)
Nam quid erit, quare solito dignemur honore (Pont.2.9.23)
Numina, si demas uelle iuuare deos? (Pont.2.9.24)
Iupiter oranti surdas si prebuit aures, (Pont.2.9.25)
30. *Uictima pro templo cur cadet icta ioui? (Pont.2.9.26)*
Si pacem nulla pontus mihi prestet eunti, (Pont.2.9.27)
Irrita neptuno cur ego thura feram? (Pont.2.9.28)
Uana laborantis si fallat uota coloni, (Pont.2.9.29)
Accipiat grauide cur suis exta ceres? (Pont.2.9.30)
35. *Nec dabit in meritum iugulum caper hostia bachis,*(Pont.2.9.31)*
Musta sub adducto si pede nulla fluant. (Pont.2.9.32)
Utilitas igitur magnos hominesque deosque (Pont.2.9.35)
Efficit, auxiliis quoque fauente suis. (Pont.2.9.36)
Conueniens homini est hominem seruare uoluntas, (Pont.2.9.39)

20. *Affuit insano iuuenis phoceus oresti: (Pont.2.3.45)*
Tu quoque magnorum laudes admitte uirorum, (Pont.2.3.47).
Utque facis, lapso quam potes affer opem. (Pont.2.3.48)
Si bene te noui, si, qui prius esse solebas, (Pont.2.3.49)
Nunc quoque es, atque animi non cecidere tui, (Pont.2.3.50)
25. *Quo fortuna magis seuit, magis ipse resistis, (Pont.2.3.51)*
Utque decet, ne te uicerit illa, caues; (Pont.2.3.52)
Et bene uti pugnes, bene pugnans efficit hostis. (Pont.2.3.53)
Sic eadem prodest nocetque michi causa. (Pont.2.3.54)
Firmus es, et quoniam non sunt hec, qualia uelles, (Pont.2.3.57)
30. *Uela regis quasse qauiacumque ratis. (Pont.2.3.58)*
Queque ita concussa est, ut iam casura putetur, (Pont.2.3.59)
Restat adhuc humeris fulta carina tuis. (Pont.2.3.60)
Respicis antiquum lassus in rebus amicum, (Pont.2.3.93)
Fomentisque iuuas ulnera nostra tuis. (Pont.2.3.94)
35. *Pro quibus optandi si nobis copia fiat, (Pont.2.3.95)*
Tam bene pro merito comoda mille precor. (Pont.2.3.96)
Est locus in scithia, tauros dixere priores (Pont.3.2.45)
Qui gethica longe non ita distat humo. (Pont.3.2.46)
Templa manent hodie uastis innixa columpnis, (Pont.3.2.49)